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Miljöminister Andreas Carlgren reser nästa vecka till Washington DC 
och Kalifornien för att diskutera internationella klimat-
överenskommelser och klimatåtgärder. Besöket är även en del i att 
skapa förutsättningar för svensk miljöteknikexport och ta vara på 
svenska näringslivets möjligheter att vinna nya marknader. Resan i 
Nordamerika avslutas i Kanada.  
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Miljödepartementet  
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(i USA) 
 
Anders Nyberg, 
politisk sakkunnig 
Näringsdepartementet 
+46 70 359 43 49   

 
I Washington kommer miljöminister Andreas Carlgren möta politiker för 
att diskutera vad USA ser som möjliga beståndsdelar i en internationell 
överenskommelse efter Kyotoprotokollets utgång 2012. USA har en 
betydande roll för framtida globala utsläppsminskningar.    (i Kanada) 

 
 
- En av de viktigaste frågorna under mandatperioden är att aktivt arbeta 
internationellt för kraftiga utsläppsminskningar. För att vi inte ska förlora 
tid efter dagens åtaganden behöver vi nå en ny överenskommelse senast 
när Sverige är ordförande i EU 2009. En ökad förståelse av den 
klimatpolitiska utvecklingen i USA är avgörande för att vi ska nå resultat, 
säger miljöminister Andreas Carlgren.  
 
Kalifornien går i USA i spetsen för radikala miljöåtgärder genom beslutet 
om att växthusgaserna ska minska med 25 procent till år 2020. Precis som 
i Sverige är det transportsektorn som är den stora utsläppskällan och 
övergången till ett mer miljövänligt transportsystem står i fokus för de 
åtgärder som krävs för att leva upp till målsättningen.   
 
Den kraftiga omställning som kommer att krävas i Kalifornien ger ett 
stort intresse för förnybar energi och bioenergi.  
 
- Svenska företag ligger långt framme på bioenergiområdet, inte minst när 
det gäller biogas som alternativt drivmedel för bilar. Utvecklingen i 
Kalifornien är ett inspirerande exempel på att miljövänliga transporter 
inte behöver ses som ett hot, och gör det inte ens i bilismens hemland. 
Det ger stora möjligheter för ett näringsliv som är i framkant. Vi har en 
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god möjlighet att bädda för svenska företag att vinna nya marknader, 
säger Andreas Carlgren.   
 
I juni 2006 undertecknade Sverige ett samarbetsavtal med Kalifornien om 
förnybara drivmedel och energi. Det formaliserade samarbetet lägger 
grund för svenska miljöteknikföretag att utveckla exporten till 
Kalifornien.  
 
Den svenska delegationen till Kalifornien består bland andra av 
företrädare för Sveriges miljöteknikråd (Swentec), Energimyndigheten 
och ett antal företag framför allt biogasteknikföretag. Miljöminister 
Andreas Carlgren kommer att hålla anföranden på de seminarier som 
arrangeras om biogas och energieffektivisering (Solutions for Sustainable 
Cities and Energy Effiecency och Renewable Energy Technologies – 
Biogas has arrived!).  
  
Vid besöket i Toronto och Ottawa står det framtida klimatarbetet på 
programmet. Andreas Carlgren hoppas diskutera Kanadas roll i en 
framtida internationell klimatöverenskommelse och belysa hur Sverige 
arbetat med utsläppsminskningar och samtidigt haft fortsatt hög tillväxt.  
 
- Både Sverige och Kanada har vintrar som kräver mycket energi för 
uppvärmning. Vi har ett gemensamt intresse av fortsatt snabb utveckling 
av grön teknik för att klara den fortsatta omställningen från fossilt till 
förnybart bränsle, konstaterar Andreas Carlgren.     
 
Andreas Carlgren är i Washington DC 8-10 januari, Kalifornien 10-12 
januari och Kanada 13-16 januari. Program kommer att finnas på 
www.regeringen.se. 
 


